UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 016/2017-PROGRAD/UEAP

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM METODOLOGIA DE ENSINO DE

LÍNGUAS E LITERATURAS ESTRANGEIRAS - E-MELLE - PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

RESULTADO DOS RECURSOS

 O Reitor em exercício da Universidade do Estado do Amapá, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Estadual nº 4019, de 1º

de julho de 2014, bem como pelo Estatuto da Universidade e Regimento Geral

da Universidade, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra o

Resultado das inscrições homologadas para o PS E-MELLE, Edital n°

016/2017, a saber:

Inscrição  Nome do Candidato  Situação

1 Lara Maisa Silveira Sousa  Deferido

2 Lara Maisa Silveira Sousa Indeferido conforme item
10.2 do edital 016/2017

3 Wane Cristina Figueiredo Richene Deferido

4 Keila de Oliveira Cabral  Deferido

5 Daiana da Silva Almeida Coimbra Deferido

6 Oniciléia Miranda Flexa  Indeferido conforme item
3.4, 3.1 e 6.1 do edital

016/2017

7 Sue Anne Prata de Souza  Indeferido conforme item
1.3 e 3.1 do edital

016/2017

Macapá, 27 de julho de 2017.

Prof. Dr. Breno Marques da Silva e Silva

Reitor em exercício